משלם והאחר משתמש".

דיון והכרעה

בתיק שעיינתי ולאחר לפניי, הצדדים ולטענות נספחיה על הערעור להודעת דעתי שנתתי לאחר .7
שהתנהל לפני בית המשפט קמא, נחה דעתי כי דין הערעור להידחות.

כי בעבירות "התקנות"), קובעת (להלן: הדין הפלילי, התשל"ד- 1974 8. תקנה 44א לתקנות סדר

(להלן: 1982 התשמ"ב- משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 239א' סעיף חל עליהן תעבורה
כאילו קנס לתשלום ההודעה או העברה ביצוע על ההודעה את רואים קנס, ובעבירות "החסד"פ")
הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו 15 ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, "זולת
אם הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב המנעותו

תלות כי בקשות להסבה אין להלום מדינת ישראל (27.12.2011) לפיהם,
בזמן ביצוע העבירה וכאשר "לא זו הייתה כוונת המחוקק ביצירת האפשרות של עבירות ברירת משפט,

שכל מהותן לייעל ולקצר הליכים".

14. השורה התחתונה מכל האמור היא, שדין הערעור להידחות.

מזכירות בית המשפט תשלח פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, ג' ניסן תשפ"ב, 04 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.